平成29年04月24日

人を対象とする医学系研究倫理審査委員会審査結果通知書

柿崎 暁　　殿

群馬大学医学部長

石崎　泰樹

審査申請のあった研究計画について，群馬大学人を対象とする医学系研究倫理審査委員会の審査結果に基づ
き，下記のとおり決定したので通知します。

記

試験番号    2017-004 新規申請

研 究 課 題 名

非アルコール性脂肪性肝炎の診断予測の検討

研 究 責 任 者
（所属部局・分野等・職名）

群馬大学病院　消化器・肝臓内科　診療准教授
柿崎 暁

研究責任者または研究分担者のうち、申
請を担当した者

（所属部局・分野等・職名）

大学院医学系研究科　病態制御内科学
植原 大介

研究実施期間 医学部長承認日～平成32年03月31日　まで

審　査　結　果

■承認

□修正した上で承認

□条件付き承認

□不承認

□保留（継続審査）

□停止（研究の継続には更なる説明が必要）

□中止（研究の継続は適当でない）

指　示　事　項

倫理審査の承認は，別途，利益相反審査の承認を得ることを条件とし
ます。